
 

Frågor från Forum för Nationell 
Vårdförmedling 

Fråga Svar 
Får vi bilderna? Materialet kommer publiceras på samverkansytan 

NaƟonell vårdförmedling - Confluence 
Vad står DIGG för? Myndigheten för digital förvaltning 

Vilka direktörer är med i rådet? Pia Näsvall – Norra sjukvårdsregionen; Mikael Köhler – 
Sjukvårdsregion Mellansverige; Anders Ahlsson – 

Sjukvårdsregion Stockholm-Gotland; Mats BojesƟg – 
Sydöstra sjukvårdsregionen; Kaarina Sundelin – Västra 

sjukvårdsregionen; MarƟn Engström – Södra 
sjukvårdsregionen 

När det gäller katarakt och göra mer: RJL gör 
idag näst mest katarakter i Sverige 

(Stockholm flest). Hur ska man då kunna göra 
ännu fler? Har en vänteƟd som för alla är 
under 90 dagar. 40% av paƟenterna från 

annan region. Är katarakter verkligen 
prioriterat aƩ arbeta med? 

Även fast katarakt inte är relevant för alla regioner 
gjordes bedömningen aƩ det generellt är eƩ prioriterat 

område naƟonell som även har prioriterats av 
regeringens satsningar samt är lämpligt aƩ för 

vårdförmedling.  

Registratorer inom resp region? Risken är aƩ 
det inte når alla verksamheter. 

Tack för deƩa inspel! Vi kommer tar deƩa I beaktning 
när vi formulerar utskicket så aƩ det når relevanta 

verksamheter.  
VikƟgt aƩ det i mailet står vilka verksamheter 

inom regionerna som är mål för 
inbjudan/mailet som skickas Ɵll registrator. 

Tack för deƩa inspel! Vi kommer tar deƩa I beaktning 
när vi formulerar utskicket så aƩ det når relevanta 

verksamheter.  
Vilka förutsäƩningar för beredning planeras 
så aƩ utsedd representant kan delta med eƩ 

fullständigt mandat på mötena i 
arbetsgruppen? 

Tanken med arbetsgrupperna är inte aƩ 
representanterna ska representera alla regioner utan 
aƩ de ska ses som experter. Myndigheterna och rådet 

kommer även se över underlagen innan de 
rekomenderas men representanternas expertkunskap 

är grunden. 
Det skulle vara klokt aƩ rikta utskicket via 

registratorer Ɵll HSD i varje region. Då finns 
det en möjlighet aƩ det kommer ut där 

'experterna' finns och aƩ räƩ personer blir 
anmälda Ɵll arbetsgrupperna. 

Det ser nog väldigt olika i varje region. 

Tror inte ni pratar om samma, socialstyrelsen 
har inte Ɵllgång Ɵll uppskaƩad vänteƟd. 

Det stämmer, Socialstyrelsen har idag inte data kring 
uppskaƩad vänteƟd utan den finns hos SKR.  



Ni borde göra det via en algoritm baserad på 
historisk vänteƟd och anta aƩ samma 

mönster finns närmaste månaden. 

Tack för inspel, vi tar med oss det förslaget.  

 


